
J1

J59

J58

J57

J56

J55

J54

J53

J52

J51

J50

J49

J48

J47

J46

J45

J44

J43

J42

J41

J40 J39

J38

J37 J36

J35
J34

J33

J32

J31

J30

J29

J28

J27

J26

J25

J24

J23

J22

J21

J20

J19

J18

J17J16J15J14

J13

J12

J11
J10

J9

J8

J7J6

J5

J4

J3

J2

1
1
.
8
5

1
.
2
7
8
.
6
7

1
4
.
9
7

1
0
.
4
2

22
.5
0

7.
49

1
0
.
9
9

1
0
.
5
6

3
.
9
8

1
6
.
9
9

1
5
.
9
8

4
.
6
8

14
.4
5

23
.9
9

3.
73

1
7
.
9
6

1
5
.
7
1

1
6
.
1
6

3
.
9
1

4.92

2
9
.
0
0

1
5
.
6
6

28.21

1
5
.
5
3

36.99 23.48

0
.
6
0

1
2
.
4
1

1
6
.
4
3

1
4
.
0
3

1
0
.
6
3

4
3
.
9
4

1
0
.
5
6

6
.
1
2

3
.
3
56

.
0
4

1
2
.
8
0

1
6
.
3
5

7
.
6
6

8
.
2
3

9
.
8
5

16.
09

9.77

1.56

8.99

9
.
5
0

1
5
.
2
5

1
2
.
0
0

9.81

9.
98

4.
02

5
.
4
6

2.
33

1
0
.
0
9

1
3
.
4
9

6
.
9
4

1
0
.
9
9

8.22

北

宗 地 图
单位：m 

宗地坐落: 沧源县永和口岸 土地权利人: 

所在图幅号: 2555.00-33523.75 宗地面积: 12124.10㎡

司

公

限

有

程

工

天

兰

马

耿

2024年8月解析法测图 1:1500 制图者: 李金强

制图日期：2024年8月18日 审核者: 解天毕

审核日期：2024年8月18日

至缅甸

货场

至缅甸

货场

杂

清水河出入境边防检查站

中华人民共和国沧源海关

清水河出入境边防检查站

储备土地

储备土地

储备土地

储备土地

永和社区居民委员会第六村民小组

AutoCAD SHX Text
砼

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
砼3

AutoCAD SHX Text
活动板房

AutoCAD SHX Text
活动板房

AutoCAD SHX Text
砼

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
水泥

AutoCAD SHX Text
砼3

AutoCAD SHX Text
活动板房

AutoCAD SHX Text
活动板房

AutoCAD SHX Text
球

AutoCAD SHX Text
砼

AutoCAD SHX Text
砼

AutoCAD SHX Text
砼2

AutoCAD SHX Text
砼

AutoCAD SHX Text
砼3

AutoCAD SHX Text
混

AutoCAD SHX Text
砼


	图纸和视图
	模型


